КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2024 	г. Бородино					№ 323

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 12.11.2021 № 654 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории городского округа город Бородино»

В целях актуализации данных об избирательных участках города Бородино, руководствуясь  статьей 48 Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 1 постановления от 12.11.2021 № 654 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории городского округа город Бородино» следующие изменения:
1.1. В абзаце «Избирательный участок № 66»:
[bookmark: _GoBack]в строке 26 в перечне номеров добавить номер «16А»;
в строке 27 в перечне номеров добавить номера «2Г, 23»;
1.2. В абзаце «Избирательный участок № 68» в строке 8 в перечне номеров добавить номер «79»;
1.3. В абзаце «Избирательный участок № 69» в строке 41 в перечне номеров добавить номер «31»;
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Бородино по общественно-политической работе Иванину О.А.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

Глава города Бородино                                                                    А.Ф. Веретенников

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Стайнов
4-50-08